

اخبار سلامت

تاریخ‌سازی در رقابت‌های رده‌های سنی قهرمانی آسیا از کمان طلایی جوان ایرانی تا ۶ مدال رنگارنگ

در ادامه مسابقات تیراندازی با کمان رده‌های سنی قهرمانی آسیا و در بخش فینال کامپوند نوجوانان، معین کریمی به مصاف کمانداری از چین تاپیه رفت و با نتیجه ۱۴۲ بر ۱۳۸ به پیروزی رسید و صاحب‌گردن آویز طلا شد و تاریخ‌سازی کرد. کاروان ایران در مسابقات تیراندازی با کمان رده‌های سنی قهرمانی آسیا در چین تاپیه با ۱۳ ورزشکار شرکت کرده بود و موفق شد با کسب ۶ مدال رنگارنگ شامل یک طلا، یک مدال نقره و ۴ مدال برنز به کار خود در این بازی‌ها پایان دهد. / ایسنا

نیمار: من برگشتم

نیمار خرید بزرگ الهلال در تابستان سال قبل بود که از پاری سن ژرمن به تیم عربستانی پیوست. این بازیکن برزیلی تنها پنج بازی برای الهلال به میدان رفت و در ادامه با مصدومیت شدیدی مواجه شد تا نزدیک به یک سال نتواند به میدان برود. نیمار سرانجام بعد از ماه‌ها دوری از میدا دین به تمرین گروهی الهلال برگشت و بدون مشکل در کنار دیگر هم‌تیمی‌هایش حاضر شد. او در پستی نوشت: من برگشتم. / ایسنا

کسب نخستین طلای تاریخ اسکواش زنان



مسابقات اسکواش سه هزار دلاری بین المللی PSA در ژوهانسبورگ آفریقای جنوبی با قهرمانی و تاریخ سازی دوباره فرشته اقتداری ستاره اسکواش ایران به پایان رسید. اقتداری در این مسابقات با پیروزی مقابل شانس اول قهرمانی مسابقات راهی فینال شد. ملی پوش کشورمان در بازی نهایی به مصاف الکسا پینار نماینده میزبان و شانس دوم قهرمانی مسابقات رفت و با شکست این حریف قدر با شایستگی به مدال طلا دست

یافت و دوباره تاریخ‌ساز شد. این نخستین طلای تاریخ اسکواش زنان ایران است که توسط اقتداری به دست آمد. این دومین مدال تاریخ اسکواش زنان ایران است که مدال اول رانیز اقتداری کسب کرده بود. اقتداری پیش از این در مسابقات اسکواش بین‌المللی رنکینگ جهانی سازمان حرفه‌ای اسکواش بازان جهان در شهر کلکته هند به مدال برنز رسیده بود. / ایسنا

انصراف شطرنج ایران از بازی با نماینده رژیم

صهیونیستی

چهل و پنجمین المپیاد جهانی شطرنج به میزبانی مجارستان برگزار شد که تیم ملی بانوان ایران با ترکیب مبینا علی‌نسیب، ستایش کریمی، طناز ازلی، وصال حامدی‌نیوا و پروا بهزاد نظیف راهی این مسابقات شد. تیم بانوان کشورمان که عموماً از بازیکنان جوان و آینده‌دار تشکیل شده بود، کارنامه درخشانی در این رویداد معتبر به جا گذاشت. این تیم که تا دور ماقبل پایانی در جایگاه نخست کتگوری قرار داشت می‌توانست با یک پیروزی در دور آخر، مدال طلای این کتگوری را به خود اختصاص دهد که به خاطر حمایت از مردم فلسطین و لبنان با نماینده رژیم صهیونیستی دیدار نکرد و عطای مدال را به لقایش بخشید. با این حال تمامی بازیکنان تیم ایران موفق به افزایش درجه بین‌المللی شدند. / فارس

خروج ۱۷ هزار دلار از حساب فدراسیون ناشنویان بدون فاکتور!

مصطفی نکولعل آزاد، رئیس فدراسیون ناشنویان پس از مجمع سالیانه این فدراسیون در جمع خبرنگاران اظهار کرد: «در حال حاضر ۱۰ میلیارد تومان بدهی داریم که سعی می‌کنیم سه چهار ماهه آن را تسویه کنیم. ۱۷ هزار دلار از فدراسیون خارج شده و هنوز فاکتوری ارائه نشده است. اسم نمی‌برم که چه کسی بوده ولی وقتی فاکتوری ارائه نشده و پول از حساب خارج شده است چه معنی‌ای می‌دهد؟ سندی برای اینکه این پول صرف چه کاری شده، هنوز به ما ارائه نشده است.» / ایسنا

نصیرزاده نایب رئیس فدراسیون جهانی فیتنس و پرورش اندام شد

در جریان کنگره فدراسیون جهانی فیتنس و پرورش اندام (IFBB) که قبل از شروع رقابت های قهرمانی جهان ۲۰۲۴ در جزیره کیش و با حضور نمایندگان ۶۵ کشور جهان برگزار شد، با پیشنهاد رافائل سانتونخا، رئیس فدراسیون جهانی در خصوص انتخاب عبدالمهدی نصیرزاده رئیس فدراسیون بدنسازی ایران به عنوان نایب رئیس فدراسیون جهانی رای گیری به عمل آمد. در نهایت برای مثبت‌اعضای مجمع، عبدالمهدی نصیرزاده به عنوان نایب رئیس فدراسیون جهانی فیتنس و پرورش اندام انتخاب و معرفی شد. / فارس

حذف عالمیان از تنیس روی میز گرنده اسمش چین



نوشاد عالمیان ملی‌پوش تنیس روی میز ایران صبح امروز در نخستین دیدار خود در رقابت‌های گرنده اسمش چین مقابل «گان‌یوان لین» نفر ۸ رنکینگ جهانی از کشور میزبان رفت و در رقابتی که ۳۹ دقیقه و ۳۶ ثانیه به طول انجامید، با قبول شکست ۳ بر یک حذف شد. عالمیان که در آخرین رنکینگ جهانی در رده ۴۸ قرار دارد، در گیم اول ۱۶ بر ۱۴ پیروز شد، اما در گیم‌های بعدی با نتایج ۱۱ بر ۱۱، ۹ بر ۱۱ و ۷ باخت و از صعود به مرحله یک‌شانزدهم نهایی و حضور در جمع ۲۲ بازیکن برتر باز ماند. ندا شهسواری دیگر پینگ‌پنگ‌باز ایران در این مسابقات بود که روز جمعه با شکست مقابل حریفش حذف شده بود. / تسنیم

سرخابی‌ها در پیروزی ناکام بودند

در هفته دوم رقابت‌های لیگ نخبگان آسیا، استقلال مقابل السد قطر ۲ بر صفر شکست خورد و پرسپولیس مقابل پاختاکور ازبکستان متوقف شد

خانگی بودند در دقایق پایانی فشار روی دروازه پاختاکور را افزایش دادند اما دفاع کم اشتباه حریف و البته کم دقتی بازیکنان پرسپولیس در دادن پاس‌های نهایی باعث شد حملات سرخ‌ها بی‌اثر باقی‌بماند. در پنج دقیقه وقت اضافه هم تیم ازبکستانی با هدف و هوشمندانه بازی کرد و به شاگردان گاریدو اجازه نداد به گل برتری برسند تا این دیدار با تساوی به پایان برسد و پرسپولیس دو امتیاز خانگی را از دست بدهد.

همچنین تیم فوتبال استقلال در هفته دوم لیگ نخبگان به مصاف السد قطر رفت و در پایان با نتیجه ۲ بر صفر شکست خورد. گل اول السد روی اشتباه سیدحسین حسینی رقم خورد و این دروازه‌بان به اشتباه دروازه خودی را در دقیقه ۴۰ باز کرد. روی کرنر ارسالی اکرم عقیف به روی دروازه، سیدحسین حسینی با یک دفع توپ عجیب و غریب و اشتباه، توپ را وارد دروازه خودی کرد تا میزبان پیش‌بیفتد. گل بعدی السد قطر روی نقطه پنالتی به ثمر رسید. در دقیقه ۶۸ بازی، پس از خطای پنالتی روزه چشمی به روی اکرم عقیف، ستاره قطری خودش پشت توپ ایستاد و ضربه‌اش را به مرکز دروازه تا اختلاف افزایش یابد.

دیدار تیم‌های فوتبال پرسپولیس ایران و پاختاکور ازبکستان در هفته دوم لیگ نخبگان آسیا از ساعت ۱۹:۳۰ دقیقه دیروز دوشنبه در ورزشگاه شهسادی شهر قدس برگزار شد که دو تیم در پایان به تساوی یک به یک رسیدند. علی‌علیپور (دقیقه‌یک) برای پرسپولیس و سران (۵۹) برای پاختاکور گل زدند. در شرایطی که ثانیه‌هایی ابتدایی بازی توپ در اختیار سرخپوشان بود یک حمله و یک سانتر فرصت را برای امیری ایجاد کرد تا با پاسی استادانه توپ را به علی‌علیپور در سمت راست محوطه شش قدم حریف برساند و او هم با ضربه‌ای محکم توپ را به سینه تور دروازه پاختاکور چسباند تا سرخپوشان شروع‌ووبایی داشته‌باشند.

پاختاکور که در نیمه دوم بهتر از پرسپولیس بازی کرد در اواسط این نیمه چند خطر جدی را روی دروازه تیم میزبان پی‌ریزی کرد و در نهایت در دقیقه ۵۹ روی یک ضربه‌زینباز کاپیتان این تیم به گل تساوی رسید. در این صحنه بازیکنان خط‌دفاعی پرسپولیس آشفته‌بودند و در بارگیری مرتکب اشتباه شدند تا حریف تیزهوش از این فرصت استفاده کند و به گل تساوی دست پیدا کند.

سرخپوشان که در آستانه از دست دادن دو امتیاز



محکومیت رژیم صهیونیستی در برنامه زنده دربی مادرید

«جنایتکار صهیونیستی را سرزنش کنید به جای سرزنش قربانی!»، این تحلیل غیرمنتظره محمد ابوتریکه، ستاره سابق تیم ملی مصر روی آنتن زنده برنامه شبکه بین‌اسپورت در دربی مادرید است. توقف ۱۵ دقیقه دربی مادرید به خاطر پرتاب اشیا به طرف کورتوا فرصتی شد تا اسطوره فوتبال مصر این حملات هواداران اتلتیکو را به جنایت‌های اخیر رژیم صهیونیستی در لبنان، سوریه و فلسطین تشبیه کند. دیدار رئال و اتلتیکو شب گذشته در ورزشگاه متروپولیتانو برگزار شد و این بازی جنجالی با نتیجه تساوی یک بر یک به پایان رسید. ابوتریکه در زمان بازیگری‌اش هم به حمایت از فلسطین و محکومیت رژیم اشغالگر قدس شهرت داشت و بارها در زمین فوتبال از مردم مظلوم فلسطین حمایت کرد. ابوتریکه می‌گوید که اتفاقات دربی مادرید ما را یاد اتفاقات این روزهای خاورمیانه می‌اندازد چون «رژیم صهیونیستی به هرچایی که دلش می‌خواهد قربانی را سرزنش می‌کنند» / فارس

واکنش نایب قهرمان المپیک پاریس به ناکامی در کسب مدال طلا

زارع: آمادگی ایده‌آلی نداشتم و کاستی‌ها از من بود

امیدوارم حداقل تا ۲ المپیک آینده بتوانم به عنوان سرباز به کشورم خدمت کنم.

امیرحسین زارع دارنده مدال‌های نقره و برنز المپیک، ۲ طلا و یک برنز جهان سنگین وزن کشتی آزاد می‌گوید تا روزی که توانایی داشته باشد برای اهتزاز پرچم کشور تلاش می‌کند. مصاحبه زارع با سایت فدراسیون کشتی را در زیر بخوانید:

آمادگی ایده‌آلی در المپیک پاریس نداشتم

فکر می‌کنم که در پاریس از نظر شرایط بدنی آنچنان که باید و شاید در پیک آمادگی نبودم، هرچند که کادر فنی تیم ملی زحمات زیادی برای آماده سازی ما کشیده بودند و از قدردان آن‌ها هستم. فکرمی‌کنم هر کم و کاستی بوده از خودم بود و امیدوارم که در آینده در بهترین شرایط روحی، روانی و جسمانی به مصاف حریفان بروم و بهترین نتیجه را کسب کنم.

محبت و معرفت مردم به من انگیزه زیادی داده است

حقیقتاً وقتی مدال نقره گرفتم فکر نمی‌کردم و انتظار نداشتم که این طور از من توسط مردم کشور، استان مازندران و شهر آمل استقبال شود و علاقه مردم به قهرمانان خود، نشان داد که رنگ مدال برای آن‌ها مهم نیست، بلکه عزت، اصالت و ملیت ایرانی برای آن‌ها مهم است. این محبت و معرفت مردم به من انگیزه‌ی زیادی داده است که اولاً به آن‌ها عشق بورزم و ثانیاً با تمام وجود برای کسب افتخار راهی میدا دین بین‌المللی شوم. دست‌تک تک مردم عزیز ایران، استان مازندران و شهر آمل را می‌بوسم و امیدوارم که دعای خیر آن‌ها پشت سر من و تمامی ورزشکاران کشورم باشد.

فعل در آمل تمریناتم را پیگیری می‌کنم

با آمدن سرمربی جدید به دلیل اینکه از سال‌های قبل با هم ارتباط داشتیم، برنامه تمرینی که توسط بدنساز جدید تهیه شده، به من داده شده و من نیز بر اساس آن در آمل تمرینات خود را پیگیری می‌کنم. آماده‌ام تا چرخه انتخابی تیم ملی اعلام شود و طبق نظر کادر فنی به کار خود برای حضور در رقابت‌های جهانی سال ۲۰۲۵ ادامه خواهیم داد.

تا ۲ المپیک دیگر به کشورم خدمت می‌کنم

عشقی که به مردم و کشورم دارم این انگیزه را به من داده که تاجایی که توانایی دارم و تا آخرین نفس برای سربندی و افتخار آن‌ها تلاش کنم. امیدوارم که

تصمیمی با عواقب خطرناک برای رقیب هندی تراکتور

به ایران نمی‌آییم چون...

باشگاه موهان باگان هند اذاع کرده است در پی وضعیت ناآرام حاکم بر منطقه تمایلی به سفر به ایران و بازی با تراکتور در لیگ قهرمانان آسیا ندارد. اعضای باشگاه موهان باگان قرار بود صبح یکشنبه از بنگلور به ایران پرواز کنند اما این اتفاق رخ نداد. قرار است دیدار این دو تیم روز چهارشنبه در تبریز برگزار شود اما تیم حوزه مولینا تصمیم گرفته است به کلکته بازگردد. گفته می‌شود که مدیریت تیم با کنفدراسیون فوتبال آسیا مکاتبه داشته و از این نهاد در مورد موضوع امنیتی شفاف‌سازی خواسته است. تیم هندی مایل است بازی در یک مکان بی‌طرف برگزار شود و اسنادی برای حمایت از تصمیم‌شان برای عدم سفر به ایران به کنفدراسیون فوتبال آسیا ارسال کردند.

اگرچه هیچ صحبت رسمی از سوی مدیران تیم موهان باگان در این زمینه وجود ندارد اما یک منبع آگاه تأیید کرد که این تیم در شرایط موجود در ایران بازی نخواهد کرد و منتظر تصمیم‌کنفدراسیون فوتبال آسیا است. با انجام ندادن بازی در ایران، موهان باگان ممکن است با تحریم‌هایی از سوی AFC مواجه شود. البته کنفدراسیون فوتبال آسیا هنوز در مورد این موضوع اظهار نظری نکرده است.

پس از آن، در پست جدید صفحه توئیتری یا همان ایکس موهان باگان، این باشگاه پوستری را منتشر کرده که به بازی این تیم برابر محمدان در سوپرلیگ هند اشاره دارد. در توضیح پوستر نیز نوشته شده است: «تمرکز ما روی نبرد بعدی با محمدان است» که این به معنای خودداری تیم هندی برای سفر به ایران است. «ضمن اینکه تراکتور به طور کلی برای برگزاری بازی با موهان باگان، به دنبال استفاده

از حداکثر ظرفیت نفرات خود بود چرا که تبریزی‌ها به چشم یک بازی نه چندان دشوار به این مسابقه نگاه می‌کردند که اکنون با عدم سفر تیم هندی به ایران، یک پیروزی انضباطی راحت را به دست خواهند آورد و البته احتمال محرومیت سنگین موهان باگان نیز وجود دارد.

مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال در واکنش به این اتفاق گفت: «در شرایطی که تیم‌های حریف پرسپولیس و سپاهان ایران به کشورمان سفر کرده‌اند و حتی ناظران رقابت تراکتور هم در تبریز حضور دارند، اما نماینده هند در یک اقدام عاری از منطق و کاملاً دور از انتظار به ایران نیامد که این موضوع صرف نظر از تنبیهات قانونی کنفدراسیون فوتبال آسیا، در بین عمومیت هواداران فوتبال در قاره کهن هم بازتاب بسیار منفی داشته است. در این زمینه با مسولان کنفدراسیون فوتبال آسیا، صحبت‌های لازم را درباره این اقدام غیراخلاق داشته‌ایم. خوشبختانه ایران عزیزمان همچون همیشه در امنیت کامل به سر می‌برد و حضور متعدد و گسترده تیم‌های خارجی در این مرز و بوم بدون هیچ مشکلی مویب این بحث است.» براساس ماده ۱۰۵۷ آیین‌نامه انضباطی و اخلاق کنفدراسیون فوتبال آسیا، اگر باشگاهی از حضور در بازی امتناع کند در خوش‌بینانه‌ترین حالت به شکست ۳ بر صفر و پرداخت حداقل ۱۰ هزار دلار آمریکا محکوم خواهد شد. همچنین AFC می‌تواند با حکمی سخت‌گیرانه‌تر، علاوه بر جریمه یاد شده، باشگاه متخلف را از رقابت‌ها حذف کرده و اجازه حضور در رقابت‌های آینده را هم ندهد. با این اوصاف باشگاه موهان باگان هند در بدمخمصه‌ای افتاده است.